Demek oluyor ki Kamos el- Âlâm’m 475 rakamı yanlıştır. Selçuk
tarzı kümbet zaman Hibariyle de Esirüddin Ebheriye uymaktadır.

Bu değerli felsefi eserleri yazan Esirüddin Mufaddal Semerkandli
Ömer’in oğludur. Ebher köyünde doğmuş olması pek tabiidir, eser­
lerini Hicrî 660-700 (miladî 1261-1300) tarihleri arasında yazdığına
göre bu tarihlerde en olgun devirlerini yaşamıştır.

Benim kuvvetle tahmin ettiğime göre Ebhere bir saat güneyide
bulunan Çay nahiyemizdeki Selçuk Medresesi ( Taş Cami ) bu çok
kıymetli bilginimizin bilgisini yayması için beylerden Ebül-Miicahit Yu­
suf bin Yakup tarafından mimar oğul beye yaptırilmış olmalıdır (6).
Medresenin yapıldığı milâdi 1278 (Hicri 677) tarihinden itibaren 1300
tarihlerine kadar Ebheri’nin müderrislik ettiğini ve kendi te’lifi eser­
lerini talebesine öğretmekle vakit geçirdiğini söyleye biliriz. Isagociyi bu
son günlerinde talebenin faydalanmasını düşünerek yazdığı anlaşılıyor.

Vefatından daha önce kendi köyünde hazırlattığı türbesine gömül­
müş demektir.